Копия

                                 Дело №2-673/2022
   16MS0053-01-2021-002317-21
                                                                                                                          Категория: 203

Р Е Ш Е Н И Е

именем Российской Федерации

     (резолютивная часть)
23 июня 2022  года

                              город Казань
Мировой судья судебного участка №2 по Ново-Савиновскому судебному району города Казани  Исмагилова Л.В.,

при секретаре судебного заседания  Гарифзяновой  Г.Р.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску общества с ограниченной ответственностью Микрокредитная компания «Касса №1» к Гаязову Ф.А. о взыскании задолженности по договору потребительского займа,
Руководствуясь статьями 12, 56, 194-199 ГПК РФ, суд

Р Е Ш И Л:

В удовлетворении исковых требований общества с ограниченной ответственностью Микрокредитная компания «Касса №1» к Гаязову Ф.А. о взыскании задолженности по договору потребительского займа отказать.
Мотивированное решение суда будет составлено в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей, заявления о составлении мотивированного решения суда. Лица, участвующие в деле, и их представители, которые присутствовали в судебном заседании, вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, не присутствовавшие в судебном заседании, – в течение 15 дней со  дня объявления резолютивной части решения суда.
На решение может быть подана апелляционная жалоба в Ново-  Савиновский районный суд города Казани через судебный участок №2 по Ново-  Савиновскому судебному  району города Казани в течение месяца со дня принятия решения в окончательной форме.
Мировой судья  (подпись).

Копия верна:

Мировой судья

                                Л.В. Исмагилова
Решение вступило в законную силу _____________________ 2022     года
Мировой судья                                                                       Л.В. Исмагилова

2